

Server desteęi 15 Şubat 2024'te sona eriyor

Taşıma planınızı hazırlama vakti geldi. Bilmeniz gerekenlerin ve sonraki adımları nasıl planlayacağınız ile ilgili temel bilgilerin üzerinden geçelim.

Atlassian Server desteęinin sona ermesine yalnızca birkaç ay kaldı. Bu, platformu kullanan organizasyonlar için düşünülmesi gereken önemli bir konu ve taşımanızı bitiş tarihinden çok önce planlamaya başlamanız akıllıca olacaktır. Makroekonomik eğilimler karşısında artık dönüşüm yolculuğunuzu ve yeniliklerinizi önceliklendirme işlemlerinizi çok daha fazla hızlandırma zamanı. Bu yolculukta yalnız değilsiniz.

Taşımanızı planlarken takımlarınızın kullanabildięi kaynakların yanı sıra mevcut altyapınızın ve iş akışlarınızın düşünülmesi önemlidir. Bu, organizasyonunuz için en iyi taşıma stratejisinin belirlenmesine yardımcı olabilir ve buluta geçişinizin mümkün olduğunca sorunsuz ve etkili gerçekleşmesini sağlayabilir.

Server müşterilerinin taşınmasındaki deneyimimiz göz önünde bulundurulduğunda taşımaların vakit aldığını (ortalama 9 ay), dikkatli bir planlama ve ek kaynaklar gerektirdiğini biliyoruz. Bu sebeple kısa süre için Atlassian ücretsiz **12 aylık buluta taşıma denemesi** hizmeti sunmaktadır. Bu sayede bulutu kendi istediğiniz hızda deneyimleyebilir ve işletmeniz için iyi bir uyum sağlayıp sağlamadığına kanaat getirebilirsiniz. Bu ücretsiz deneme 12 ay boyunca ücretsiz bir şekilde bulutu deneyimlemenize, gereksinimlerinizi karşılayıp karşılamadığını, karşılıyorsa nasıl karşıladığını değerlendirmenize ve taşımanızı test etmenize olanak tanır. Taşımaya hazır olduğunuzda ise Atlassian, sunucu bakımınızın geri kalanı için ücretlendirmeyi bulut aboneliğinize yönlendirir.

Buluta taşındığınızda en yeni özelliklerden, güvenlik güncellemelerinden ve sadece bulutta kullanılabilen ölçeklendirme seçeneklerinden faydalanabileceksiniz.

Ücretsiz Buluta Taşıma Denemesi

Kurulumu yapmak için hemen bölgenizdeki Atlassian Çözüm İş Ortağınızla iletişime geçin



Atlassian sunucu desteğini sonlandırdığında neler olacak?

2020 yılında yapılan duyurudan bu yana Atlassian sunucu lisanslaması, yükseltmeler ve uygulamalarla ilgili değişiklikleri yavaş yavaş başlattı:

- Atlassian sunucu ürünlerinin yeni satışları sona erdi ve 2 Şubat 2021 tarihinde yeni özellik geliştirme işlemlerine son verildi
- 1 Mayıs 2021 tarihinde yeni Marketplace sunucu uygulaması başvurularına son verildi
- 15 Şubat 2022 tarihinde sunucu ürünleri ya da uygulamalar için hizmet seviyesi yükseltme ve düşürmelere son verildi

15 Şubat 2023'e geldiğimizde aşağıdaki değişiklikler gerçekleşiyordu:

- Server ve Data Center avantajlı yenileme ücretlendirme artışı yürürlüğe girdi
- Sunucu lisansları için artık yeni uygulamalar satın alınamıyor

15 Şubat 2024 tarihli son destek tarihinden sonra Atlassian ve Marketplace İş Ortakları artık herhangi bir konu, güvenlik güncellemesi ya da tüm güvenlik açıkları için hata düzeltmeleri ile teknik destek sağlamayacaktır.

Desteklenmediğiniz bir konumda kalmanızı istemeyiz; bildiğiniz gibi düzenli güvenlik güncellemeleri işletmenizi tehlikeler ve güvenlik açıklarına karşı korumanıza yardımcı olmaktadır. Güvenlik güncellemeleri olmazsa kullanıcılarınızı ve verilerinizi zararlı virüslere, casus yazılımlara ve kötü amaçlı saldırılara karşı büyük risk altında bırakmış olursunuz. Ayrıca artık uyumluluk gerekliliklerini karşılamadığınız bir duruma da gelebilirsiniz.

“ Otomatik güncellemelerle sistemin her zaman güncel olduğunu biliriz. **Güvenlik ya da güvenlik açıklarına kafa yormamız** ya da bunlar için kaynak harcamamız gerekmez. İçimizin rahat olması çok önemli.

EMC INSURANCE

Atlassian Çözüm İş Ortağı olarak desteklenme tarihinin sonundan çok önce taşıma planlarınızı değerlendirmeye yardımcı olabiliriz.

Böylelikle güvenlik tehditleriyle alakalı riskleri ve maliyetleri bertaraf edebilirsiniz.

Bulut değerlendirme işlemine nasıl (ve neden) başlanmalı?

Gün geçtikçe daha fazla müşteri buluta taşıyor ve avantajlarından yararlanıyor.

“ Atlassian buluta taşınarak **tamamen destek odaklı olmayı bırakıp süreçleri etkinleştirmeye** ve katma değeri işletmeye geri kazandırmaya odaklandık.

SOPHOS

Bulut geliştirilmiş güvenlik, hızlandırılmış yenilik, daha kolay bir yönetim, daha etkili bir maliyetlendirme ve daha kullanıcı dostu bir uzaktan işletim deneyimi sunuyor. Atlassian, Agile ve DevOps, BT Hizmet Yönetimi ve paylaşılan bir bulut platformunda yazılım, BT ve işletme takımlarını birbirine bağlayan İş Yönetimi için piyasanın lideri niteliğindeki çözümleriyle yeniliklerine devam ediyor.

Ancak sıra taşımaya geldiğinde sorunsuz bir geçiş sağlamak için net bir planınızın olması çok önemlidir. Bu plana mevcut altyapınızı değerlendirmek, organizasyonunuz için en iyi taşıma stratejisini belirlemek ve bulut ortamıyla uyumluluğundan emin olmak üzere sistemlerinizi test etmek de dahildir.

Taşıma için gereken maliyet ve zamanın yanı sıra takımınıza sağlayabildiğiniz kaynakları değerlendirmek de oldukça önemlidir. Destekli bir taşıma bu sıkıntıların bazılarını omuzlarınızdan kaldırmaya yardımcı olabilir ve buluta geçişinizi mümkün olan en verimli ve etkili hâle getirebilir.



Kullanıcının bakış açısından taşıma sorunsuz ve olaysız gerçekleşti. Kullanıcılar oturum açtığında **her şeyin aynı ve daha iyi olduğunu gözlemledi.**

GINKGO BIOWORKS

Atlassian Çözüm İş Ortağı olarak pek çok müşteriye bizzat destek ve uzmanlık sağlayarak en karmaşık taşımaların değerlendirilmesinde, yapılandırılmasında ve planlanmasında destek olduk. Buluta taşımamanın büyük bir yükün altına girmek gibi hissettirebileceğinin farkındayız, ancak sizi başarıya yönlendirmek ve bu süreci mümkün olduğunca sorunsuz hâle getirmek için buradayız.

Değerlendirme sonrasında bulutun sizin için doğru olmadığına karar vererseniz Data Center'a yükseltme yapabilirsiniz

Bulutunuzu değerlendirdiyseniz ve henüz ihtiyaçlarınızı karşılamadığına kanaat getirdiyseniz ya da sunucudan çıkmak üzere Şubat 2024 son tarihini tutturmak için daha hızlı bir yol arayışındaysanız Data Center'a yükseltme yapmanızı tavsiye ederiz.

En hızlı seçeneğiniz kendi kendini yöneten bir ortamı olan tek düğümlü Data Center'a taşınmak olur. Böylelikle hem Data Center lisanslandırmasına geçmiş hem de Hız sınırlandırması, İçerik Teslim Ağı (CDN), Gelişmiş denetim ve Akıllı aynalar gibi küme oluşturma işlemlerine dayanmayan kurumsal özellikleri açmış olursunuz. Dahası, altyapı yatırımlarıyla yüksek kullanılabilirlik için kümelenmiş bir ortama da taşınabilirsiniz.

Data Center, buluta giden yolda kendi kendini yöneten müşterilerin en önemli ihtiyaçlarını karşılayan uygulanabilir yöntemlerden biridir. 2022'de Atlassian, Data Center ürünlerinde her

Data Center ürünü için platform genelinde/büyük sürümler dahil olmak üzere 200'den fazla sürüm sunmuştur, buna yerel Automation for Jira, Guardrails ve Safeguards, uygulama takibi, gizli tarama, OAuth 2.0 ve daha fazlası gibi güçlü yeni özellikler dahildir. Dahası, Data Center kalite için yoğun şekilde yatırım yapmış, Erişilebilirlik işleri ve güvenlik geliştirme programında büyük ilerlemelerle uyumluluk taleplerine odaklanmıştır. Data Center'daki en son özelliklerle ilgili bilgi edinmek için [Data Center yol haritasına](#) göz atın.

Data Center yükseltmesinin neye benzediğini ve neler bekleyebileceğinizi merak mı ediyorsunuz? Hemen bize ulaşın.

Taşıma işlemi için bugünden çalışmaya başlayın!

Takımınızın boyutuna ve karmaşıklığına bağlı olarak buluta taşıma, değerlendirme aşamasından kullanıma sunulmasına kadar ortalama 9 ay alabilir. İlerisi için size en uygun yolun ne olduğunu belirlemek üzere bölgesel Atlassian Çözüm İş Ortağınız olarak bizimle iletişime geçip ücretsiz danışmanlık alın.



Server desteęi 15 Şubat 2024'te sona eriyor

Taşıma planınızı hazırlama vakti geldi. Bilmeniz gerekenlerin ve sonraki adımları nasıl planlayacağınız ile ilgili temel bilgilerin üzerinden geçelim.

